
2026

Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës

1 Kontrate Shërbime Klasike

2 Marreveshje Kuader Shërbime Klasike

3 Kontrate Shërbime Klasike

4 Kontrate Punë Klasike

5 Kontrate Mallra Klasike

6 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

7 Kontrate Shërbime Klasike

8 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

9 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

10 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

11 Kontrate Shërbime Klasike

12 Kontrate Punë Klasike

13 Kontrate Mallra KlasikeBlerje reagentësh, pajisje laboratori dhe impianti  Reagentë kimikë Prokurim

“Përmirësim i eficencës së energjisë dhe implementim të 

paneleve fotovoltaike për shoqërinë Durrës”

 Materiale elektrike, Materiale hidraulike, Punë 

ndërtimi

Prokurim

Sherbim implementimi ISO 27001  Shërbime të dokumentimit dhe çertifikimit ligjor Prokurim

Blerje karburant per nevojat e SHRUKD  Karburante Prokurim

Blerje materiale dhe pajisje elektrike,vegla,pajisje 

mekanike

 Materiale elektrike Prokurim

Blerje kimikate  Kimikate për trajtimin e ujit Prokurim

Sherbim Kontabiliteti, Implimentim dhe Mirembajtje  Shërbime të kontabilitetit Prokurim

Blerje karburanti per nevojat e SHRUKD  Karburante Prokurim

Blerje automjete dhe makineri  Mjete Prokurim

“Ndërtim sistemi FU dhe KUN nga kufiri i pronës deri te 

pika e lidhjes, investimi Marina”

 Punime ndërtimi Prokurim

Shërbim mirëmbajtje, rirrjetëzim dhe sistem kamera  Sistemi video-mbikqyrjes, Shërbime për 

mirëmbajtjen e sistemit

Prokurim

Avolxhim elektromotorresh dhe riparim pompash  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pompave, valvolave, çezmave dhe kontejnerëve 

Prokurim

Implementimi I shërbimit të fiskalizimit dhe mirëmbajtjes 

vjetore

 Shërbimet e programimit për implementimin e 

sistemeve

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.A

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit
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14 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

15 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

16 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

17 Kontrate Mallra Klasike

18 Kontrate Shërbime Klasike

19 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

20 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

21 Kontrate Shërbime Klasike

22 Marreveshje Kuader Shërbime Klasike

23 Kontrate Shërbime Klasike

24 Kontrate Mallra Klasike

25 Kontrate Shërbime Klasike

26 Kontrate Mallra Klasike

27 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

28 Kontrate Mallra KlasikePrintera termik per faturimin korent  Printera biletash Prokurim

Blerje materiale hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim

"Blerje materiale marketingu  për nevojat e SHRUKD"  Bluza, Kapele, Çanta shpine, Stilolapsa Prokurim

Kolaudim për objektin “Ndërtim puse dublikant, rrethim 

dhe pastrim te puseve ekzistuese, Burimi Popojve, 

 Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit Prokurim

"Blerje porte hidromekanike"  Pajisje mekanike për projektim, shpërndarje dhe 

spërkatje

Prokurim

Kolaudim për objektin “Rikonstruksion i impiantit te 

pastrimit te ujit, Maskuri”.

 Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit Prokurim

Avolxhim elektromotorresh dhe riparim pompash  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pompave

Prokurim

Sherbim email per nevojat e SHRUKD  Shërbime te postes elektronike Prokurim

Blerje Kimikate  Kimikate për trajtimin e ujit Prokurim

Blerje materiale inerte  Struktura në ndërtim dhe materiale; produkte 

ndihmëse ndërtimi (përveç aparateve elektrike)

Prokurim

“Shërbim për ruajtjen e kushteve higjieno-sanitare dhe 

kontrollin e faktorëve të dëmshëm në ambientet e 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Blerje materiale kompjuterike dhe informatike  Makineri për zyra dhe informatike, pajisje dhe 

furnizime, përveç mobiljeve dhe paketave 

Prokurim

Blerje materiale dhe pajisje elektrike,vegla,pajisje 

mekanike

 Materiale elektrike, Pjesë mekanike Prokurim

Blerje materiale dhe pajisje elektrike,vegla,pajisje 

mekanike

 Materiale elektrike Prokurim

Blerje pjese kembimi per automjete,riparim,mirembajtje  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Shërbime riparimi 

Prokurim
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29 Kontrate Mallra Klasike

30 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

31 Kontrate Shërbime Klasike

32 Kontrate Shërbime Klasike

33 Kontrate Mallra Klasike

34 Kontrate Punë Klasike

35 Kontrate Shërbime Klasike

36 Marreveshje Kuader Mallra Klasike

37 Kontrate Shërbime Klasike

38 Kontrate Shërbime Klasike

39 Kontrate Shërbime Klasike

40 Kontrate Shërbime Klasike

41 Kontrate Mallra Klasike

42 Kontrate Shërbime Klasike

43 Kontrate Shërbime Klasike

44 Kontrate Mallra Klasike

45 Kontrate Shërbime KlasikeSigurimi i automjeteve  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Blerje automjete dhe makineri  Automjete Prokurim

“Shërbim riparimi për inverterin e pompës 110 kw në 

pusin Fushë Milot”

 Shërbime riparimi për sisteme elektrike Prokurim

“Shërbim për kryerjen e monitorimeve mjedisore në 

Impjantin e Trajtimit të Ujërave të ndotura Durrës dhe 

 Monitorimi i mjedisit përveç për ndërtim Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Lecke pastrimi fuser, Furça për wc, Detergjentë Prokurim

Riparim mjeti IVECO  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim

Shërbim mirëmbajtje GIS  Sistem i rrjetit Prokurim

Sherbimi i përmiresimit dhe mirëmbajtjes Softwere-it  Shërbimet e lidhura me softwaret Prokurim

“Shërbim për testimin e punonjësve të SHRUKD mbi 

njohuritë elektrike dhe pajisje me librezë sigurimi teknik”

 Shërbime të trajnimit teknike Prokurim

Blerje pjese kembimi per automjete  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

Prokurim

"Shërbim email-i për nevojat e SHRUKD"  Sherbimet e shperndarjes se mail Prokurim

“Furnizimi me ujë i zonës së  Gjirit të  Lalzit”  Projekte, Punime ndërtimi Prokurim

“Blerje tapë pneumatike me fryrje”  Pajisje hidraulike Prokurim

Pastrim i kolektoreve te ujerave te ndotura  Shërbime të pastrimit të kanalizimeve Prokurim

Sigurim i automjeteve  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Blerje materiale hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim

“Blerje koke sonde per autobote"  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

Prokurim
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Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar

Publik

Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Shtator Jo

Vetë Financim 5000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 50000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Korrik Po

Vetë Financim 50000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 25000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Maj Jo

Vetë Financim 25000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 28888000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 28888000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 30000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Mars Jo

Vetë Financim 30000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 50000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Korrik Po

Vetë Financim 50000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Gusht Jo

Vetë Financim 5000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 35000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Maj Po

Vetë Financim 35000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 100000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Korrik Po

Vetë Financim 100000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 50000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Mars Jo

Vetë Financim 50000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 4000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Prill Jo

Vetë Financim 4000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 342499921.89 Buxheti i shtetit 342499921.89 Open Local Korrik Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 20000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Korrik Jo

Vetë Financim 20000000.00

Fonde të tjera 0.00

Organi qendror
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Procedure Prokurimi 40000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Qershor Po

Vetë Financim 40000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 100000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Maj Po

Vetë Financim 100000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 100000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Mars Jo

Vetë Financim 100000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 25000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Shtator Jo

Vetë Financim 25000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 4000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Maj Jo

Vetë Financim 4000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 15000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Shkurt Jo

Vetë Financim 15000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 35000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Prill Jo

Vetë Financim 35000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Mars Jo

Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 50000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Maj Jo

Vetë Financim 50000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 700000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 200000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Mars Jo

Vetë Financim 200000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Maj Jo

Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00
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Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 200000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Maj Po

Vetë Financim 200000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Prill Po

Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 60000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Shkurt Jo

Vetë Financim 60000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 65000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Mars Po

Vetë Financim 65000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 40000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Mars Jo

Vetë Financim 40000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 15000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Shtator Jo

Vetë Financim 15000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 9999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Qershor Jo

Vetë Financim 9999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 999999.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 999999.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 30000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Maj Po

Vetë Financim 30000000.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Mars Jo
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Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00
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Numri i Punonjesve 

Privat

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

Organi qendror
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 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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